
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

 
Odpověď na dotaz zájemce č. 2 

    
    
    
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.    
Teplého 2014 
530 02 Pardubice 
IČ: 60108631 
zastoupený: Ing. Michalem Koláčkem, předsedou představenstva    
    
 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 20. 3. 2014 
 
 
Z pověření zadavatele veřejné zakázky Výběrové řízení na dodavatele stavby pro projekt: „„„„SKUPINOVÝ 

VODOVOD HOLICKO““““ zadané v užším nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek, reagujeme na dotaz 
zájemce: 
 
Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1    
SO 04, stavební část, pol.  

83 M pc03 

vstupní brána 
3500/1800mm,2křídla,vč.sloupků,,výplň uzavřený 
profil,výplň pletivo 50/50mm,žárově zinkované s 
PVC povlakem,vč.uzamykatelnou kladkou 

kpl 53,040   0,00   

   
vstupní brána,výplň uzavřený profil 40/40/3,výplň drát pr.5mm,žárově zinkované,vč.vlož.zámku,kliky,štítků 

   
str 

 
53,040 

       

   
Součet 

 
53,040 

       
 

Domníváme se, že je tato položka ve výkazu výměr v oddíle Konstrukce tesařské uvedena chybně. Žádáme 

o nápravu. 

 
 

    
    
    
    
    

    

 Zadavatel: 
 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

Odpověď Odpověď Odpověď Odpověď ::::        

    
    
    
    
Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídkyZadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídkyZadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídkyZadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky    

uchazeče. uchazeče. uchazeče. uchazeče.     
 
Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 

 
............................................. 
osoba pověřená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  


		2014-03-20T08:15:45+0100




